C
op
yr
ig
ht
 ©
 P
au

FRAISAGE EN COIN et GORGE
CONTORNITURA e FRESATURA GOLE
 3
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
Nuances
Leghe
N° de commande
Codice prodotto
Système
Sistema
Z Ds d l l3 b
S
T3
P
DGF.3.10.1000.02.00 DG10 3 10 9,8 5,5 16,8 0,20 Δ
DGF.3.12.1200.02.00 DG12 3 12 11,7 6,5 19,3 0,20 Δ
DGF.4.16.1600.02.00 DG16 4 16 15,6 8,5 24,8 0,20 Δ
DGF.4.20.2000.03.00 DG20 4 20 19,5 12,0 30,3 0,25 Δ
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane P ●
● Premier choix / raccomandato M ●
ο Choix alternatif / alternativa K ο
███ Nuances non revêtue / non rivestito S ο

N° de commande
Codice prodotto
Système
Sistema
Z Ds d r l l3
S
T3
P
DGR.3.10.1000.05.00
DG10
3
10 9,8
0,5
5,5 16,8
Δ
DGR.3.10.1000.10.00 3 1,0 Δ
DGR.4.10.1000.05.00 4 0,5 Δ
DGR.4.10.1000.10.00 4 1,0 Δ
DGR.3.12.1200.05.00
DG12
3
12 11,7
0,5
6,5 19,3
Δ
DGR.4.12.1200.05.00 4 0,5 Δ
DGR.4.12.1200.10.00 4 1,0 Δ
DGR.5.16.1600.05.00
DG16 5 16 15,6
0,5
8,5 24,8
Δ
DGR.5.16.1600.10.00 1,0 ▲
DGR.5.16.1600.15.00 1,5 ▲
DGR.5.16.1600.20.00 2,0 ▲
DGR.5.20.2000.05.00
DG20 5 20 19,5
0,5
12,0 30,3
Δ
DGR.5.20.2000.10.00 1,0 Δ
DGR.5.20.2000.15.00 1,5 Δ
DGR.5.20.2000.20.00 2,0 Δ
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane P ●
● Premier choix / raccomandato M ●
ο Choix alternatif / alternativa K ο
███ Nuances non revêtue / non rivestito S ο

S
T3
P
DGRR.3.10.1000.00
DG10
3
10 9,8 5,5 16,8 0,3
Δ
DGRR.4.10.1000.00 4 ▲
DGRR.3.12.1200.00
DG12
3
12 11,7 6,5 19,3 0,5
Δ
DGRR.4.12.1200.00 4 Δ
DGRR.5.16.1600.00 DG16 5 16 15,6 8,5 24,8 0,5 Δ
DGRR.5.20.2000.00 DG20 5 20 19,5 12,0 30,3 0,5 ▲
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane P ●
● Premier choix / raccomandato M ●
ο Choix alternatif / alternativa K ο
███ Nuances non revêtue / non rivestito S ο

Plaquette visé avec les coins rayonnés
Inserto con raggio all'angolo
6
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
Nuances
Leghe
N° de commande
Codice prodotto
Système
Sistema
Z Ds d l l3
S
T3
P
DGFF.4.10.45.00 DG10 4 10 9,8 4,5 16,8 Δ
DGFF.4.12.45.00 DG12 4 12 11,7 5,5 19,3 Δ
DGFF.6.16.45.00 DG16 6 16 15,6 7,5 24,8 Δ
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane P ●
● Premier choix / raccomandato M ●
ο Choix alternatif / alternativa K ο
███ Nuances non revêtue / non rivestito S ο

CHANFREINAGE
ESECUZIONE SMUSSI
 7
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
Nuances
Leghe
N° de commande
Codice prodotto
Système
Sistema
Z Ds d r r2 rtheo l l3
S
T3
P
DGH.4.10.1000.00 DG10 4 10 9,8 0,5 10 1,07 0,7 16,8 Δ
DGH.4.12.1200.00 DG12 4 12 11,7 0,5 13 1,18 0,8 19,3 Δ
DGH.4.16.1600.00 DG16 4 16 15,6 0,8 20 1,38 1,0 24,8 Δ
DGH.4.20.2000.00 DG20 4 20 19,5 0,8 24 1,96 1,2 30,3 Δ
▲ en stock / a stock   Δ 4 semaines / consegna 4 settimane P ●
● Premier choix / raccomandato M ●
ο Choix alternatif / alternativa K ο
███ Nuances non revêtue / non rivestito S ο

Plaquette visé avec les coins rayonnés
Inserto con raggio all'angolo
8
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
Pièces détachées
Pour les clés spéciales de serrages  et accéssoires  ne sont pas fourni voir page 14.
Faire une commande séparément. Vous trouverez les données techniques page 13-15.
Ricambi
Per chiavi speciali e ulteriori accessori, vedere pagina 14. Ordinare separatamente. I parametri di taglio sono alle pagine 13-15.
N° de commande
Codice prodotto
Ds l1 l3 d1 d
MDG.10.0010.90.01.A 10 85 40 9,8 10
MDG.12.0012.90.01.A 12 95 40 11,7 12
MDG.16.0016.90.01.A 16 105 40 15,6 16
MDG.20.0020.90.01.A 20 120 40 19,5 20
CORPS DE FRAISE Type
CORPO FRESA Tipo
MDG
sans arrosage

Dimensions en mm
Dimensioni in mm
Pièces détachées
Pour les clés spéciales de serrages  et accéssoires  ne sont pas fourni voir page 14.
Faire une commande séparément. Vous trouverez les données techniques page 13-15.
Ricambi
Per chiavi speciali e ulteriori accessori, vedere pagina 14. Ordinare separatamente. I parametri di taglio sono alle pagine 13-15.
N° de commande
Codice prodotto
Ds l1 l3 d1 d
MDG.10.ST10.90.01.A
10 75
20
9,8
10
MDG.10.ST16.90.01.A 3 16
MDG.12.ST12.90.01.A
12
90 25
11,7
12
MDG.12.ST16.90.01.A 80 3 16
MDG.16.ST16.90.01.A
16
110 25
15,6 16MDG.16.ST20.90.01.A 80 3

FRAISAGE DE RAINURES
FRESATURA GOLE
10
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
Pièces détachées
Pour les clés spéciales de serrages  et accéssoires  ne sont pas fourni voir page 14.
Faire une commande séparément. Vous trouverez les données techniques page 13-15.
Ricambi
Per chiavi speciali e ulteriori accessori, vedere pagina 14. Ordinare separatamente. I parametri di taglio sono alle pagine 13-15.
N° de commande
Codice prodotto
Ds l1 l2 l3 d1 d
MDG.10.0012.87.01.A 10 85 19,7 23 9,8 12
MDG.12.0016.87.01.A 12 100 23,1 43 11,7 16
MDG.16.0020.87.01.A 16 100 29,6 45 15,6 20
CORPS DE FRAISE Type
CORPO FRESA Tipo
MDG
sans arrosage

FRAISAGE DE RAINURES
FRESATURA GOLE
 11
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm
Pièces détachées
Pour les clés spéciales de serrages  et accéssoires  ne sont pas fourni voir page 14.
Faire une commande séparément. Vous trouverez les données techniques page 13-15.
Ricambi
Per chiavi speciali e ulteriori accessori, vedere pagina 14. Ordinare separatamente. I parametri di taglio sono alle pagine 13-15.
N° de commande
Codice prodotto
Ds l1 l2 l3 d1 d
MDG.10.0012.89.01.A 10 115 23,5 50 9,8 12
MDG.12.0016.89.01.A 12 140 28,8 50 11,7 16
MDG.16.0020.89.01.A 16 160 37,2 75 15,6 20
Matière du corps: carbure
Gambo in metallo duro
CORPS DE FRAISE Type
CORPO FRESA Tipo